
MD

Cache-bouteille de propane 
tank hideaway
Modèle n° 085-1503-6

Numéro sans frais : 1 877 483-6759
IMPORTANT : Veuillez lire ce guide attentivement avant de commencer à assembler ce produit. 
Conservez ce guide à des fins de consultation ultérieure.

Instructions d'assemblage

MD



Importé par Trileaf Distribution Trifeuil, Toronto, Canada  M4S 2B8 | Fabriqué en Chine



MD 3

Ta
b

le
 d

es
 m

at
iè

re
s

C
o

n
si

g
n

es
 d

e 
sé

cu
ri

té
 im

p
o

rt
an

te
s

Consignes de sécurité importantes	 3

Liste des pièces	 4

Assemblage	 5

Nettoyage et entretien	 10

Fiche technique	 10

Garantie	 11

Avertissement! Pour réduire le risque de blessures graves, lisez les consignes de sécurité 
suivantes avant d’assembler et d’utiliser le cache-bouteille de propanev tank hideaway® / MD.

•	 CHARGE MAXIMALE : ce produit peut supporter un poids supplémentaire de 30 lb (13,6 kg).
•	 	Cet article est destiné à un usage extérieur uniquement.
•	 	Ne l’utilisez pas à proximité d’objets inflammables ou combustibles.
•	 	Vous pouvez ranger cet article à l’intérieur uniquement lorsque la bouteille de propane est débranchée et 

entreposée adéquatement à l’extérieur.
•	 	Les jeunes enfants doivent être bien supervisés lorsqu’ils sont à proximité de cet article.
•	 	Ne vous asseyez pas sur cet article.
•	 	Placez toujours cet article sur une surface solide, plane et non combustible, comme le béton, la roche ou la 

pierre.
•	 	Cet article doit être utilisé à l’extérieur SEULEMENT dans un endroit bien aéré et ne doit jamais être utilisé dans 

un bâtiment, un garage ou tout autre endroit clos.
•	 	Cet article est compatible avec une bouteille de propane (GPL) (non comprise) de 20 lb (9kg).
•	 	Cet article ne doit pas être installé ou utilisé dans un véhicule ou un bateau récréatif. Ne tentez pas de 

transporter cet article lorsqu’une bouteille de propane y est installée.

IMPORTANT : LISEZ CE GUIDE ATTENTIVEMENT ET CONSERVEZ-LE POUR TOUTE 
RÉFÉRENCE FUTURE.



4 Modèle n° 085-1503-6
Li

st
e 

d
es

 p
iè

ce
s

Panneau avant - 1

Panneau arrière - 1

Panneau latéral - 2

Panneau supérieur - 1

Support - 1

Vis M5x10 - 16

Vis M6x30 - 2

Pieds  - 4

1

2

3

4

5

A

B

C

Taille réelle.

Taille réelle.

Taille réelle.



MD 5

A
ss

em
b

la
g

e

Laissez-nous vous aider!
NE RETOURNEZ PAS VOTRE PRODUIT AU MAGASIN. APPELEZ-NOUS 
D’ABORD!
1 877 483-6759
Si vous avez des questions concernant votre produit, des questions de garantie, ou 
avez des pièces endommagées ou manquantes, communiquez avec notre service à la 
clientèle en composant le numéro sans frais. Contactez-nous pour obtenir de l’aide; nous 
sommes là pour vous aider.

IMPORTANT : veuillez lire et comprendre ce guide avant d’assembler cet article. Avant de commencer l’assemblage, 
assurez-vous que toutes les pièces sont présentes. Comparez les pièces à la liste de contenu de l’emballage. S’il 
manque des pièces, ou si vous avez des questions, communiquez avec le service d’assistance téléphonique en 
composant le 1 877 483-6759.

Placez toutes les pièces incluses dans la boîte dans un endroit dégagé et sur le sol devant vous. Retirez tous 
les matériaux d’emballage et replacez-les dans la boîte. Ne jetez pas les emballages avant d’avoir terminé 
l’assemblage. Lisez attentivement chaque étape avant de commencer tout assemblage et assurez-vous de bien la 
comprendre. S’il vous manque une pièce, communiquez avec le service d’assistance téléphonique en composant le 1 
877 483-6759.

Pièces requises pour l’assemblage :

Tournevis 
(non compris)



6 Modèle n° 085-1503-6

Étape 1 
Pièces requises : 1, 2, C
Fixez les pieds (C) au bas du panneau avant (1) et du panneau arrière (2).

Étape 2 
Pièces requises : 1, 2, 6, A
Fixez le panneau avant (1) et le panneau arrière (2) au support (5) en utilisant quatre vis M5 x 10 (A).

A
ss

em
b

la
g

e

C

A

Taille réelle.

Taille réelle.

C
C

2 1

A

1

5

2



MD 7

Étape 3 
Pièces requises : 1, 2, 3, A
Fixez les panneaux latéraux (2) (3) au panneau avant et au panneau arrière en utilisant douze vis M5 x 10 (A).

A
ss

em
b

la
g

e

A

Taille réelle.

A
1

2 3

3

Étape 4 
Pièces requises : 2, 5, B
Fixez le panneau supérieur (5) au panneau arrière (2) en utilisant deux vis M6 x 30 mm (B).

Taille réelle.

B

B

5

2



8 Modèle n° 085-1503-6

Étape 6
Passez le tuyau du régulateur (de votre appareil au gaz) dans le trou situé au fond du cache-bouteille tank 
hideaway® / MD.

Étape 5
Placez l’article assemblé à l’emplacement souhaité en réglant les pieds (C) pour vous assurer qu’il est stable. 
Ensuite, placez la bouteille de propane de 20 lb (9,1 kg) (non comprise) sur le support (5). Tournez la vis à oreilles du 
support (6) dans le sens des aiguilles d’une montre pour bien fixer la bouteille de propane.

A
ss

em
b

la
g

e

5



MD 9

Étape 7
Raccordez le régulateur (de votre appareil au gaz) à la bouteille de propane.

A
ss

em
b

la
g

e

Avertissement! 
•	 Ouvrez le couvercle pour raccorder ou débrancher le régulateur et pour ouvrir ou 

fermer le robinet de la bouteille. Faites en sorte que le tuyau n’est pas écrasé sous le           
cache-bouteille tank hideaway® / MD.



10 Modèle n° 085-1503-6

•	 Rangez l’article dans un endroit frais et sec, à l’abri de la lumière directe du soleil.

•	 Dans des conditions météorologiques difficiles ou humides, entreposer à l'intérieur pour protéger l'intégrité de la 
finition.

•	 	La bouteille de GPL doit être débranchée et retirée du foyer avant que l’article puisse être rangé à l’intérieur.

•	 	N’utilisez que des pièces et accessoires fournis et approuvés par le fabricant. Le non-respect de cette directive 
annulera votre garantie et pourrait causer une situation dangereuse.

•	 	Gardez cet article exempt et éloigné de tout matériau combustible.

Attention! 
•	 Assurez-vous que toutes les vis et tous les écrous sont bien serrés; resserrez-les si 

nécessaire.

N
et

to
ya

g
e 

et
 e

n
tr

et
ie

n
Fi

ch
e 

te
ch

n
iq

u
e

Dimensions (L x P x H) 15 3/4 x 15 3/4 x 20 11/16 po

40 x 40 x 52,5 cm 

Poids du produit 15 lb 3 oz

6,89 kg



MD 11

Cet article For Living comporte une garantie de un (1) an contre les défauts de fabrication et de matériau(x). 
Distribution Trifeuil consent à remplacer l’article défectueux sans frais lorsqu’il est retourné, accompagné de la 
preuve d’achat, par l’acquéreur initial au cours de la période de garantie convenue. Exclusion : usure ou bris causés 
par un usage abusif ou inapproprié.

G
ar

an
ti

e




